
Luni Marți Miercuri Joi Vineri

8.00-9.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților, 

Seminar,  Grupa 1, Enache Rodica, Sala 207, Campus A

14.00-15.00 Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților, CURS, 

Enache Rodica, Campus

15.00-16.00 Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților, CURS, 

Enache Rodica, Campus

16.00-17.00 Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților, 

Seminar,  Grupa 2, Enache Rodica, Sala 207, Campus A

17.00-18.00 Psihopedagogia adolescenților, tinerilor și adulților, 

Seminar,  Grupa 3, Enache Rodica, Sala 207, Campus A

18.00-19.00

19.00-20.00

Drept

Istorie

Psihologie

Științe ale educației

inginerie chimică

Matematică

Informatică

Biologie

Geografie

Limbă și literatură (limba engleză)

Limbă și literatură (limba română)

Studii culturale (limba engleză)

Administrarea afacerilor

Economie și afaceri internaționale

Finanțe și bănci

Teologie

Educație fizică și sport

Arte vizuale

Muzică

Știința sportului și educației fizice

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3
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